
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  VC Dresden … S

I II III IV V VI Punkte
12 1 10 13 8 3

25

6
19

9
20

11
24

12
25

13 14 Auszeit

Ende
14:20 B  TuS Coswig … R

I II III IV V VI Punkte
10 2 1 6 20 14

1318
9:20

╳

8
3
9

4
11

5
13

6 7 Auszeit

0:5
8:18

S
A
T
Z

2

Start
14:23 B  TuS Coswig … S

I II III IV V VI Punkte
10 2 1 6 18 14

258 12 20
21:22 0:5 11:12

16:16
0
14
25

2
16

9
17

10
19

11
21

12
23

Auszeit

21:21

Ende
14:48 A  VC Dresden … R

I II III IV V VI Punkte
12 1 10 13 8 3

23

╳

13
23

6
14

7
16

8
17

10
19

12
22

Auszeit

7:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:51 A  VC Dresden … S

I II III IV V VI Punkte
12 1 10 13 8 3

25

0
15

1
22

2
23

3
25

6 9 Auszeit

22:13

Ende
15:11 B  TuS Coswig … R

I II III IV V VI Punkte
10 2 1 12 18 14

156 20 8
10:19 8:15 10:22

╳

8
1
10

3
13

4
15

5 7 Auszeit

7:8
8:13

S
A
T
Z

4

Start
15:14 B  TuS Coswig … S

I II III IV V VI Punkte
10 2 8 12 18 14

251 6
13:15 7:7

15:17
0
17

2
18

3
19

7
21

13
23

14
25

Auszeit

13:12

Ende
15:38 A  VC Dresden … R

I II III IV V VI Punkte
12 1 10 13 8 3

23

╳

17
1
18

5
19

6
21

7
22

15
23

Auszeit

7:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
15:41 B  TuS Coswig … S

I II III IV V VI Punkte
10 2 1 12 18 14

66
6:6

0 1 5 6 Auszeit

Ende
15:56 A  VC Dresden … R

I II III IV V VI Punkte
12 1 10 13 8 3

15

╳

13
3
15

4 5 8 12 Auszeit

4:5
13:11

Wechsel
6:8 B  TuS Coswig … S

I II III IV V VI Punkte
10 2 1 12 18 14

118 6
7:11

10:13
 
11

   7 9 Auszeit

7:10
11:14

Bezirksliga Männer Dresden
Männer

B  TuS Coswig 1920 I vs. VC Dresden III (ehem. V) A
Spiel 4 12.11.2022 14:00 Uhr

SH Gymnasium Coswig
01640 Coswig 
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B  TuS Coswig … 9/12
1 Jendroßek, Franz X
2 Gottwald, Julius X
6 Poweleit, Benjamin X
8 Reschke, Sebastian X

10 Birke, Tom X
12 Schurig, Jan X
14 Schubert, Lukas X
18 Mühle, Oliver X
20 Bergmann, Lennard X
B  Libero
B  Offizielle

CT Reschke, Martin E
T Reschke, Sebastian E

C

A  VC Dresden … 7/12
1 Krug, Reinhold X
3 Mindemann, Maximilian X
7 Meyer, Andree X
8 Krug, Nicolas X

10 Große, Ralph X
12 Schumacher, Thomas X
13 Franke, Steve X
A  Libero
7 Meyer, Andree X
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  TuS Coswig … VC Dresden … A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 13 1 20 25 1 0 0
1 4 1 25 2 25 23 0 0 1
2 3 0 15 3 20 25 1 0 1
1 3 1 25 4 24 23 0 0 1
2 3 0 11 5 15 15 1 0 2
8 14 2 89 104 111 3 0 5
Start: 14:00 Ende: 15:56 Dauer: 1:56

Sieger: VC Dresden III (ehem. V)

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bormann, Sascha 1 Selbmann, Niels
2 Drechsler, Philipp 2 Uffrecht, Paul

Schreiber 3
Schr. Neuhäuser, Tim 4

Assist. Wezykowski, Tom
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Spiel protokolliert mit SAMS Score
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