

Bezirksliga Männer Dresden Männer

B TuS Coswig 1920 I vs. VC Dresden III (ehem. V) A 12.11.2022 14:00 Uhr Spiel 4

SH Gymnasium Coswig 01640 Coswig



	S	1	Start 14:00 A VC Dresden S					Ende 14:20 B TuS Coswig R					S	Start B Tu			TuS C	S Coswig		s	Ende 14:48		A VC Dresde		resdei	1	R				
Aufschla	gfolge	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	A	ı	II	III	IV	٧		unkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Startaufst	ellung	12	1	10	13	8	3	0-	10	2	1	6	20	14	4.0		10	2	1	6	18	14		12	1	10	13	8	3		
Spi	elernr.							25					18		13			8		12	(8)		25							23	
Auswechsel-	Z												9:20			Z		21:22		0:5	11:12										
Spie	Istand																				16:16										
1.	5.	6	9	11	12 25	13	14	Auszeit	X	ვ 9	4	5(6	7	Auszeit	2	0	2 16	9 17	10 19	11 21	12 A 23	uszeit	X_	6	7	8_	10	12 22	Auszeit	
Aufschlag- runden 3.	6. 7.	19	20	24	25)				8	9	11	1 3			0:5	2	14 25	16	17	19	21		21:21	23	14	16	17	19	22	7:8	
4.	8.														8:18								1.21							1.0	
	(A) VC Dresden S				En	Ende 15:11 B TuS Coswig R				S Start 15:14 B TuS Coswig					S Ende 15:38			A	(A) VC Dresden			R									
Aufschla	gfolge 5	1	4:51 II	III	liv	l v		Punkte	15:	:11 		IV	Ιν		Punkte		15	:14 		IV	V		unkte		38		IV	l v	l VI	Punkte	
Startaufst	Δ	12		10	13	8	3	Pulikle	10	2	1	12	18	14	Pulikle	Α	10	2	8	12	18	14	unkte	12	1	10	13	8	3	Pulikte	
5	elernr.	-	+ -	1	1		Ť	25		_		6	20	8	15	T		1	_	6			25		-	-10		Ť		23	
Auswechsel-	7	\vdash						-0				_	8:15			Z		- 13:15		7:7										-0	
Spieler Spie	Istand															_				15:17											
1.	5.	0	1 22	2	3 25	6	9	Auszeit	X	1	3	4 15	5	7	Auszeit		0	2	3 19	7	13 23	14 A	uszeit	X_	1	5	6	7	15 23	Auszeit	
Aufschlag- runden 3.	6. 7. る	15	22	23	25)				8	10	13	15)			7:8	4	17		19	21	23				18	19	21	22	23)		
	8.							22:13							8:13							1	.3:12							7:10	
	S		start	R) TuS (`oewic	,	s	En	de) VC D	roedon		R	Wee	chsel	I ®) TuS (Coswi	~	_		Tue C	oswig		9	112	a) vc	Dresde	1 7/12
																								Tuo C							
Aufschla		`⊢≓	5:41	\vdash					15:		_					- 6	:8 					S	1 1	Jendro	ßek, I	ranz				g, Reinh	old X
Aufschla Startaufst	gfolge Δ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	111	IV	٧	VI 14	Punkte	1	Jendro Gottwa	oßek, I ald, Ju	-ranz lius		X 3	1 Kru 3 Min	g, Reinh demann	old X , Maximilian X
Startaufst	ellung A		_	\vdash	1V 12			Punkte			_				Punkte	10	2	III	IV 12		VI	Punkte	1 2 6	Jendro Gottwa Powele	oßek, I ald, Ju eit, Be	-ranz lius njamir	1	X 3	1 Kru 3 Min 7 Mey	g, Reinh demann /er, Andi	old X , Maximilian X ree X
Startaufst	gfolge Δ	-	II	III	12 6	٧	VI		ı	II	III	IV	٧	VI		ı	2 8	1	IV	٧	VI		1 2 6 8	Jendro Gottwa Powele © Res	oßek, l ald, Ju eit, Be schke,	-ranz lius njamir	1	X 3 X 3 X 8	1 Kru 3 Min 7 Mey 3 Kru	g, Reinh demann yer, Andi g, Nicola	old X , Maximilian X ree X
Startaufst	ellung A	-	II	III	1V 12	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	2	1	12 6	18	VI	Punkte	1 2 6 8 10	Jendro Gottwa Powele © Res Birke,	oßek, I ald, Ju eit, Be schke, Tom	ranz lius njamir Sebas	1	X 3 X X X X X X X X X X X X X X X X X X	Kru Kru Min Mey Kru Co	g, Reinh demann yer, Andi g, Nicola Große, R	old X , Maximilian X ee X IS X alph X
Startaufst Spi Auswechsel- spieler Spie	gfolge ellung elernr. Istand	10	II	III	12 6	٧	VI	Punkte	12 12	1 1	III	IV	V 8	VI 3	Punkte 15	ı	2 8	1	IV 12	18	VI	Punkte 11	1 2 6 8 10 12	Jendro Gottwa Poweld © Res Birke, Schuri	oßek, I ald, Ju eit, Be schke, Tom g, Jan	ranz lius njamir Sebas	1	X 3 X X X X X X X X X X X X X X X X X X	Kru	g, Reinh demann yer, Andi g, Nicola Große, R iumache	old X , Maximilian X ree X ss X alph X r, Thomas X
Startaufst Spi Auswechsel- spieler Spie	gfolge ellung elernr. Istand	10	II	III	12 6	٧	VI	Punkte 6	12 12	II	III	13	V 8	VI	Punkte 15 Auszeit	ı	2 8	1	12 6	18	VI	Punkte 11 Auszeit	1 2 6 8 10 12 14	Jendro Gottwa Powele © Res Birke,	oßek, I ald, Ju eit, Be schke, Tom g, Jan ert, Lu	ranz lius njamir Sebas ikas	1	X 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4	Kru	g, Reinh demann yer, Andi g, Nicola Große, R iumache nke, Ste	old X , Maximilian X ree X ss X alph X r, Thomas X
Auswechselspieler Spieler Spieler Spieler Spieler 1. Aufschlagrunden 3.	gfolge ellung T Z Istand 5. 6. 7.	10	II	III	12 6	٧	VI	Punkte 6	12 12	1 1	III	13	V 8	VI 3	Punkte 15 Auszeit 4:5	10	2 8	1	12 6	18	VI	Punkte 11 Auszeit 7:10	1 2 6 8 10 12 14 18 20	Jendro Gottwa Powele © Res Birke, Schuri Schub Mühle, Bergm	oßek, I ald, Ju eit, Be schke, Tom g, Jan ert, Lu , Olive	ranz lius njamir Sebas skas r	n stian	X	Kru	g, Reinh demann yer, Andi g, Nicola Große, R iumache nke, Ste	old X , Maximilian X ee X as X alph X r, Thomas X we X
Auswechselspieler Spieler Spieler Spieler Spieler Spieler 1. 2. 3. 4.	gfolge ellung elernr. Istand 5. 6. 7. 8.	10	II	III	12 6	٧	VI	Punkte 6	12 12	1 1	III	13	V 8	VI 3	Punkte 15 Auszeit	10	2 8	1	12 6	18	VI	Punkte 11 Auszeit	1 2 6 8 10 12 14 18 20 B	Jendro Gottwa Poweld © Res Birke, Schuri Schub Mühle, Bergm	oßek, I ald, Ju eit, Be schke, Tom g, Jan ert, Lu , Olive ann, L	ranz lius njamir Sebas skas r	n stian	X	Kru	g, Reinh demann yer, Andi g, Nicola Große, R numache nke, Ste ero yer, Andi	old X , Maximilian X ee X as X alph X r, Thomas X we X
Auswechselspieler Spieler Spieler Spieler Spieler Spieler Spieler Spieler Aufschlagrunden 3. 4.	gfolge ellung A T Z Istand 5. 6. 7. 8. 5	0	1	III	12 6	٧	VI	Punkte 6 Auszeit	12 12	3 15	10	13	V 8	VI 3	Punkte 15 Auszeit 4:5	10	8 7:11	1	10:13 Erge	18 3 7 bniss	9 9	Auszeit 7:10 11:14	1 2 6 8 10 12 14 18 20 B	Jendro Gottwa Poweld © Res Birke, Schuri Schub Mühle, Bergm Libero	oßek, I ald, Ju eit, Be schke, Tom g, Jan ert, Lu , Olive ann, L	ranz lius njamir Sebas Ikas r	n stian	X	Kru	g, Reinh demann yer, Andi g, Nicola Große, R numache nke, Ste ero yer, Andi	old X , Maximilian X ee X as X alph X r, Thomas X we X
Auswechselspieler Spieler Spieler Spieler Spieler Spieler 1. 2. 3. 4.	gfolge ellung A T Z Istand 5. 6. 7. 8. 5	0	1	III	12 6	٧	VI	Punkte 6 Auszeit	12 12 X	3 15	10	13	V 8	VI 3	Punkte 15 Auszeit 4:5	10	8 7:11	III 1	10:13 Ergel	V	VI 14 9 9 Presde	Punkte 11 Auszeit 7:10 11:14	1 2 6 8 10 12 14 18 20 B CT	Jendro Gottwa Poweld © Res Birke, Schuri Schub Mühle, Bergm Libera Offizie Resch	oßek, ladd, Jueit, Beschke, Tomg, Janert, Lug, Oliveiann, L	ranz lius njamir Sebas ikas r .ennar	n stian	X	Kru	g, Reinh demann yer, Andi g, Nicola Große, R numache nke, Ste ero yer, Andi	old X , Maximilian X ee X as X alph X r, Thomas X we X
Auswechselspieler Spieler Spieler Spieler Spieler Spieler Spieler Spieler Aufschlagrunden 3. 4.	gfolge ellung A T Z Istand 5. 6. 7. 8. 5	0	1	III	12 6	٧	VI	Punkte 6 Auszeit	12 12 X	3 15	10	13	V 8	VI 3	Punkte 15 Auszeit 4:5	10	8 7:11 B TO A W	uS Cos	10:13 Erge	V 18 3 7 bniss VC D Daue	VI 14 99 9 Presde	Punkte 11 Auszeit 7:10 11:14	1 2 6 8 10 12 14 18 20 B CT	Jendro Gottwa Poweld © Res Birke, Schuri Schub Mühle, Bergm Libero	oßek, ladd, Jueit, Beschke, Tomg, Janert, Lug, Oliveiann, L	ranz lius njamir Sebas ikas r .ennar	n stian	X	Kru	g, Reinh demann yer, Andi g, Nicola Große, R numache nke, Ste ero yer, Andi	old X , Maximilian X ee X as X alph X r, Thomas X we X
Auswechselspieler Spieler Spieler Spieler Spieler Spieler Spieler Spieler Aufschlagrunden 3. 4.	gfolge ellung A T Z Istand 5. 6. 7. 8. 5	0	1	III	12 6	٧	VI	Punkte 6 Auszeit	12 12 X	3 15	10	13	V 8	VI 3	Punkte 15 Auszeit 4:5	10	8 7:11 A W 2 1 1 4	us Cos G P 0 13 1 25	10:13 Erge wig Satz 1 2	V	VI	Punkte 11 Auszeit 7:10 11:14 n A G W A 1 0 0 0 0 1	1 2 6 8 10 12 14 18 20 B CT	Jendro Gottwa Poweld © Res Birke, Schuri Schub Mühle, Bergm Libera Offizie Resch	oßek, ladd, Jueit, Beschke, Tomg, Janert, Lug, Oliveiann, L	ranz lius njamir Sebas ikas r .ennar	n stian	X	Kru	g, Reinh demann yer, Andi g, Nicola Große, R numache nke, Ste ero yer, Andi	old X , Maximilian X ee X as X alph X r, Thomas X we X
Auswechselspieler Spieler Spieler Spieler Spieler Spieler Spieler Spieler Aufschlagrunden 3. 4.	gfolge ellung A T Z Istand 5. 6. 7. 8. 5	0	1	III	12 6	٧	VI	Punkte 6 Auszeit	12 12 X	3 15	10	13	V 8	VI 3	Punkte 15 Auszeit 4:5	10	B TO A WW 2 1 1 4 4 2 3	US Cos G P 0 13 1 25 0 15	10:13 Erge wig Satz 1 2 3	V 18	9 e oresde r P 25 23 25	Punkte 11 Auszeit 7:10 11:14 n (A) G W A 1 0 0 0 0 1 1 0 1	1 2 6 8 10 12 14 18 20 B CT	Jendro Gottwa Poweld © Res Birke, Schuri Schub Mühle, Bergm Libera Offizie Resch	oßek, ladd, Jueit, Beschke, Tomg, Janert, Lug, Oliveiann, L	ranz lius njamir Sebas ikas r .ennar	n stian	X	Kru	g, Reinh demann yer, Andi g, Nicola Große, R numache nke, Ste ero yer, Andi	old X , Maximilian X ee X as X alph X r, Thomas X we X
Auswechselspieler Spieler Spieler Spieler Spieler Spieler Spieler Spieler Aufschlagrunden 3. 4.	gfolge ellung A T Z Istand 5. 6. 7. 8. 5	0	1	III	12 6	٧	VI	Punkte 6 Auszeit	12 12 X	3 15	10	13	V 8	VI 3	Punkte 15 Auszeit 4:5	10	B T A W 2 1 1 4 4 2 3 1 3 1 3	us Cos G P 0 13 1 25	10:13 Erge wig Satz 1 2 3	V 18	9 e oresde r P 25 23 25 23	Punkte 11 Auszeit 7:10 11:14 n (A) G W A 1 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0	1 2 6 8 10 12 14 18 20 B CT	Jendro Gottwa Poweld © Res Birke, Schuri Schub Mühle, Bergm Libera Offizie Resch	oßek, ladd, Jueit, Beschke, Tomg, Janert, Lug, Oliveiann, L	ranz lius njamir Sebas ikas r .ennar	n stian	X	Kru	g, Reinh demann yer, Andi g, Nicola Große, R numache nke, Ste ero yer, Andi	old X , Maximilian X ee X as X alph X r, Thomas X we X
Auswechselspieler Spieler Spieler Spieler Spieler Spieler Spieler Spieler Aufschlagrunden 3. 4.	gfolge ellung A T Z Istand 5. 6. 7. 8. 5	0	1	III	12 6	٧	VI	Punkte 6 Auszeit	12 12 X	3 15	10	13	V 8	VI 3	Punkte 15 Auszeit 4:5	10	B T A W 2 1 1 4 4 2 3 1 3 2 3 8 14	US Cos G P 0 13 1 25 0 11 2 89	IV 12 6 10:13	V 18 33 7 bniss VC D Daue 20 25 20 24 15	VI	Punkte 11 Auszeit 7:10 11:14 n (A) 0 0 0 1 1 0 1 0 0 2 3 0 5	1 2 6 8 10 12 14 18 20 B CT	Jendro Gottwa Poweld © Res Birke, Schuri Schub Mühle, Bergm Libera Offizie Resch	oßek, ladd, Jueit, Beschke, Tomg, Janert, Lug, Oliveiann, L	ranz lius njamir Sebas ikas r .ennar	n stian	X	Kru	g, Reinh demann yer, Andi g, Nicola Große, R numache nke, Ste ero yer, Andi	old X , Maximilian X ee X as X alph X r, Thomas X we X
Auswechselspieler Spieler Spieler Spieler Spieler Spieler Spieler Spieler Aufschlagrunden 3. 4.	gfolge ellung A T Z Istand 5. 6. 7. 8. 5	0	1	III	12 6	٧	VI	Punkte 6 Auszeit	12 12 X	3 15	10	13	V 8	VI 3	Punkte 15 Auszeit 4:5	111	B To A W 2 1 1 4 4 2 3 1 2 3 8 14 Start:	US Cos G P 0 13 1 25 0 11 2 89	IV 12 6 10:13	V 18 33 7 bniss VC D Daue 20 25 20 24 15 104 : 15:56	e presde r P 25 23 25 15 111	Punkte 11 Auszeit 7:10 11:14 n (A) G W A 1 0 1 0 0 1 1 0 2 3 0 5 er: 1:56	1 2 6 8 10 12 14 18 20 B B CT	Jendro Gottwa Poweld © Res Birke, Schuri Schub Mühle, Bergm Libera Offizie Resch	oßek, ladd, Jueit, Beschke, Tomg, Janert, Lug, Oliveiann, L	ranz lius njamir Sebas ikas r .ennar	n stian	X	I Kru I Kru I Mey I Mey I Mey I Sch I Sch I Mey	g, Reinh demann yer, Andi g, Nicola Große, R numache nke, Ste ero yer, Andi	old X , Maximilian X ee X as X alph X r, Thomas X we X

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Bormann, Sascha		1	Selbmann, Niels			
2	Drechsler, Philipp		2	Uffrecht, Paul			
	Schreiber	3					
Schr.	Neuhäuser, Tim		4				
Assist.	Wezykowski, Tom						

Dokument erstellt: 12.11.2022 16:04 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de